

Link do produktu: <https://sklep.k2rowery.pl/pompka-reczna-lezyne-hp-drive-m-abs-120psi-dlsrednia-216mm-srebrna-p-8138.html>

Pompka ręczna LEZYNE HP DRIVE M ABS 120psi dł.średnia 216mm srebrna

Cena	140,24 zł
Cena poprzednia	164,99 zł
Dostępność	Wyprzedane
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	11277
Kod EAN	4712805976386
Producent	LEZYNE

Opis produktu

Pompka ręczna LEZYNE HP DRIVE M ABS 120psi dł.średnia 216mm srebrna



Najwyższa wartość pompki ręcznej HP, wyposażona została w uniwersalny wężyk ABS Flex Hose. Korpus pompki i wał wykonane są z aluminium, wytoczonego na tokarce, uchwyt i zaślepki z materiału kompozytowego Composite Matrix. Nakładany uchwyt oraz korpus pompki są zintegrowane w kompaktowej obudowie. Kompozytowy uchwyt do montażu pompki na ramę wykonany jest z Composite Matrix.

Max ciśnienie: 120 psi / 8,3 bar.

Kolor: srebrny.

Długość: 216 mm.

Waga: 90 g.

TECHNOLOGIE:

HP - pompki przystosowane do wysokich ciśnień dzięki zastosowaniu mniejszej średnicy tłoków. Nadają się m.in. do wąskich opon gdzie niezbędne jest wysokie ciśnienie np. rowery szosowe.

ALUMINIUM CONSTRUCTION / Aluminiowa konstrukcja - Aluminium to lekki, wytrzymały materiał, używany do wykonania uchwytu, korpusu, tłoków i wielu innych elementów pompki.

COMPOSITE MATRIX - materiał kompozytowy Composite Matrix jest wzmocnionym materiałem o wysokiej wytrzymałości, używanym zamiast aluminium do produkcji elementów pompek, w celu obniżenia kosztów produkcji.

CNC-MACHINED / Obróbka CNC - Pompka w całości wykonana jest z aluminium obrabianego CNC, co powoduje, że konstrukcja jest niezwykle precyzyjna i trwała.



ABS EQUIPPED - Wyposażenie w ABS - Air Bleed System (ABS) - system odpowietrzania. Podczas korzystania z zaworów Presta, naciskając przycisk ABS uwalnia się ciśnienie zwrotne powietrza w wężyk, co ułatwia usunięcie zaworu Flip-Thread Chuck lub Speed Chuck. ABS również eliminuje ryzyko odkręcenia gwintu wymiennych rdzeni. Podczas korzystania z zaworów Schrader, należy nacisnąć przycisk ABS, aby dostosować ciśnienie w oponach.

THREADED CONNECTION - Podwójnie gwintowane zakończenia, pasujące zarówno do dętek typu Presta jak i zaworów Schrader powodują, że połączenie podczas pompowania jest bezpieczne.

O marce Lezyne: Lezyne to firma znana każdemu zakręconemu maniakowi na punkcie sprzętu. Powiedzmy to od razu, maniakowi z klasą i ... kasą. Produkty bowiem tej firmy to małe dziełka sztuki. Biorąc każdy z ich produktów do ręki doświadczasz czegoś niesamowitego. Trzymasz produkt dopracowany do najmniejszego elementu z którego się składa. Do wykonania dochodzą jeszcze użyte materiały - aluminium, karbon... ach :)